様式第1号(第6条関係）
　　年　　月　　日
丸亀市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

丸亀市奨学金返還支援事業補助金交付申請書兼請求書

丸亀市奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、丸亀市奨学金返還支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第6条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請し、及び請求します。
なお、本申請に当たり丸亀市が要綱第3条各号の要件に関する調査・納付確認を行うことを承諾するとともに、次の事項について相違ないことを誓約します。

1　誓約事項
	(1) 申請の時点において、要綱第3条各号に掲げる全ての要件を満たしています。
(2) 補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消された場合は、補助金の全部又は一部の補助金
を返還いたします。

2　申請内容
	(1) 申請区分

	(2) 対象区分

	(3) 奨学金の名称

	(4) 前年度の奨学金
返還状況

	(5) 前年度の奨学金返還に対する就業先からの支援額

	(6) 補助対象経費

	(7) 交付申請額

3　口座情報
	金融機関名

	銀行　農協　信金
信組　その他

	支　店
出張所

	預金種目

	口座番号

	口座名義人
（カタカナ）

4　添付書類
(1) 奨学金の借入れの事実を確認できる書類
(2) 奨学金を返還したことを証明する書類
[bookmark: 13001473801000000072][bookmark: _GoBack](3) (前年度中に就業先が実施する奨学金返還支援を受けた場合)就業先からの奨学金返還支援額が分かる書類
(4) その他市長が必要と認める書類